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WEEKLY FAT SALE

J'ARRELL JVJcCROHON

MARKET REPORT Stock & Station Agents Pty Ltd

DATE: 07/11/2023 TOTAL HEAD: 63

A very Small yarding of 63 Cattle at Grafton for the Prime Sale today. With decent
rain throughout the Clarence Valley over the weekend. A good few cattle couldn’t
make it into the yards. Demand was high on all categories with bullocks selling to
215c/kg. Cows made up most of the numbers & sold to 182c/kg.
Our next Special Store Cattle sale is next week, Thursday the 16™ November. Your
entries are invited & welcomed.
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SALE FEATURE:-
J & B Carlton Bullocks sold to 215c/kg weighed 690kg to return $1485/hd
J & B Carlton Bullocks sold to 210c/kg weighed 785kg to return $1650/hd
GR & BJ Mulligan Bull sold to 160c/kg weighed 715kg to return $1144/hd
L J Carlton Heifers sold to 205¢/kg weighed 625kg to return $1281/hd
L J Carlton Bulocks sold to 210c/kg weighed 690kg to return $1450/hd
AG & ME Dougherty Cows sold to 178c/kg weighed 545kg to return $966/hd
J & B Carlton Cows sold to 182c/kg weighed 510kg to return $925/hd
N Garrard Bull sold to 160c/kg weighed 725kg to return $1160/hd

NEXT STORE SALE

Thursday 16" November 2023 | 9am start

NOTE: THIS REPORT HAS BEEN COMPILED FROM THE SALE RECORDS OF FARRELL MCCROHON PTY LTD



